

Zakład Gospodarki  
Komunalnej i Mieszkaniowej  
05-640 Mogielnica  
ul. Przylesie 12

Mogielnica, dnia 10.03.2022 r.



Burmistrz  
Gminy i Miasta Mogielnica  
ul. Rynek 1  
05-640 Mogielnica

L.dz. 205/03/2022

## Wniosek o zatwierdzenie cen

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mogielnicy zwraca się z prośbą o zatwierdzenie z dniem 01.04.2022r. nowych stawek za świadczone przez Zakład usługi na:

1. Omiatanie ulic i placów - koszt jednej roboczogodziny:	<b>36,00 zł</b>
Obecnie stosowana cena:	26,00 zł
2. Remonty dróg:	
a) masą asfaltową z wycinaniem asfaltu za 1 m <sup>2</sup> :	<b>227,00 zł</b>
obecnie stosowana cena za 1 m <sup>2</sup> :	70,00 zł
b) masą asfaltową bez wycinania asfaltu za 1 m <sup>2</sup> :	<b>193,00 zł</b>
obecnie stosowana cena za 1m <sup>2</sup> :	70,00 zł
3. Mieszanka piasku i soli (siewka) - koszt jednej usługi:	<b>377,00 zł</b>
obecnie stosowana cena:	134,00 zł

Uzasadnienie:

W roku 2020 złożony został wniosek o zatwierdzenie cen w/w usług świadczonych przez ZGKiM, jednak komisja przyjęła zmianę cen na dużo niższym poziomie niż został zaproponowany.

Ceny uchwalone w roku 2020 nieuwzględniają wzrostu cen kupowanych materiałów, usług i wynagrodzeń. Zakład ponosi straty na ich świadczeniu.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o ich zaktualizowanie i zatwierdzenie.

Jednocześnie zwracam się z prośbą o zaproszenie mnie, Dyrektora Zakładu, na posiedzenie komisji budżetowej, na którym będzie rozpatrywany niniejszy wniosek w celu udzielenie szczegółowych informacji.

W załączeniu przedkładamy szczegółowe kalkulacje za poszczególne pozycje niniejszego wniosku.

DYREKTOR

.....mgr inż. Grzegorz Zieliński.....

Kalkulacja ceny za omywanie  
w roku 2022

L.P.	Nazwa	Kwota	Uwagi
1	Wynagrodzenia pracowników	67 280,11	
2	Składki na ubezpieczenie społeczne	13 113,90	
3	Usługi medyczne	210,00	
4	Odpis na ZFŚS	3 100,52	
5	Narzędzia i odzież bhp	12 149,82	
6	Koszty odbioru odpadów (Eneris)	10 915,78	
7	<b>Razem koszty bezpośrednie</b>	<b>106 770,13</b>	
8	Koszty utrzymania bazy ZOM	7 922,45	
9	Koszty ogólnozakładowe	28 365,92	
10	<b>Razem koszty omywania</b>	<b>143 058,50</b>	
11	Koszt za 1 miesiąc (poz.9/12 m-cy)	11 921,54	
12	Koszt 1 roboczogodziny (poz.10/(168x2))	35,48	
13	<b>koszt jednej roboczogodziny po zakrągleniu do pełnych złotych</b>	<b>36,00</b>	

Ostatnio ustalona cena w wysokości 26,00 zł za godzinę stosowana jest od 2020 roku. Cena ta nieuwzględnia wzrostu najniższego wynagrodzenia, cen materiałów i paliw.

DYREKTOR

  
mgr inż. Grzegorz Zieliński

Mogielnica, dnia 10.03.2022 r.

KOSZTY OMIATANIA MIASTA ZA OKRES 01.01.2021 DO 31.12.2021

L.P.	Nazwa	Kwota
1	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń	1 725,08
2	Wynagrodzenia	62 269,47
3	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	5 010,64
4	Ubezpieczenia społeczne	11 486,24
5	Fundusz Pracy	1 627,66
6	Materiały	9 997,74
7	Usługi remontowe	427,00
8	Usługi medyczne	210,00
9	Pozostałe usługi	10 915,78
10	Odpis na ZFŚS	3 100,52
11	Bezosobowy fundusz	0,00
12	Koszty ogólnozakładowe	28 365,92
13	Rozliczenie kosztów wspólnych	7 922,45
	<b>Razem</b>	<b>143 058,50</b>

Mogielnica, dnia 10.03.2022 r.

Główny księgowy

  
Katarzyna Michalak.....

Kalkulacja ceny za mieszankę piasku z solą na rok 2022  
wg kosztów poniesionych  
w roku 2021

L.P.	Nazwa	Kwota	Uwagi
1	Mieszanka 2 tony (tzw.siewka)	272,00	
2	Robocizna / 1 prac. x 1 godz. x 36 zł	36,00	
3	Paliwo do sprzętu / 1 mtg x 3l ON x 6 zł	18,00	
4	Załadunek mieszanki / 10 min. x 102 zł/godz.	17,00	
5	Razem koszty bezpośrednie	343,00	
6	Koszty ogólnozakładowe 10%	34,30	
7	Ogółem koszty	377,30	
	Cena za 1 siewkę w pełnych złotych	377,00	

DYREKTOR

  
mgr inż. Grzegorz Zieliński

Mogielnica, dnia 10.03.2022 r.

Kalkulacja ceny na remonty drogi masą asfaltową  
z wycinaniem asfaltu  
w roku 2022

L.P.	Nazwa	Kwota	Uwagi
1	Masa asfaltowa 1.000 kg	762,60	
2	Robocizna (2 prac. x 8 godz. x 36 zł)	576,00	
3	Transport (2 godz. x 85 zł)	170,00	
4	Praca zagęszczarki (10 zł x 10 m <sup>2</sup> )	100,00	
5	Wycinanie asfaltu (7 zł x 4 mb)	280,00	
6	<b>Razem koszty bezpośrednie</b>	<b>1 888,60</b>	
7	Koszty ogólnozakładowe 20%	377,72	
8	<b>Ogółem koszty</b>	<b>2 266,32</b>	
	Zużycie 1 tony masy, praca 2 osób przez 8 godzin uzupełnienie 10 m <sup>2</sup>	10	
	<b>Cena za uzupełnienie 1 m<sup>2</sup> (po zaokrągleniu)</b>	<b>227,00</b>	

Mogielnica, dnia 10.03.2022 r.

DYREKTOR

  
mgr inż. Grzegorz Zieliński

Kalkulacja ceny na remonty drogi masą asfaltową  
z bez wycinania asfaltu  
w roku 2022

L.P.	Nazwa	Kwota	Uwagi
1	Masa asfaltowa 1.000 kg	762,60	
2	Robocizna (2 prac. x 8 godz. x 36 zł)	576,00	
3	Transport (2 godz. x 85 zł)	170,00	
4	Praca zagęszczarki (10 zł x 10 m <sup>2</sup> )	100,00	
5	<b>Razem koszty bezpośrednie</b>	<b>1 608,60</b>	
6	Koszty ogólnozakładowe 20%	321,72	
7	<b>Ogółem koszty</b>	<b>1 930,32</b>	
	Zużycie 1 tony masy, praca 2 osób przez 8 godzin uzupełnienie 10 m <sup>2</sup>	10	
	<b>Cena za uzupełnienie 1 m<sup>2</sup> (po zaokrągleniu)</b>	<b>193,00</b>	

Mogielnica, dnia 10.03.2022 r.

DYREKTOR

  
mgr inż. Grzegorz Zieliński